
ZARZĄDZENIE NR 98/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 i 583) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r., poz. 583 
i 655 ), oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359E344A-97A8-4CE2-B646-EBA26ABC6792. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 290 405,00

Zarządzanie kryzysowe 70 500,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 12 730,00

70 295 217,92

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

1 290 405,000,00

0,00 70 500,00

7 500,00

-7 500,00 5 230,00

Dział

9 500,00

754

75421

4270

4300

Razem: 0,00 70 295 217,92

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 98/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359E344A-97A8-4CE2-B646-EBA26ABC6792. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 500 zł przeznaczeniem na pokrycie kosztu remontu 
pomieszczeń budynku gminnego, w celu przygotowania obiektu na zbiorowe zakwaterowanie uchodźców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359E344A-97A8-4CE2-B646-EBA26ABC6792. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




